
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про утворення тимчасової контрольної комісії обласної ради щодо здійснення 

депутатського контролю за ефективністю та цільовим використанням 

бюджетних коштів на реалізацію обласної цільової програми недержавного 

(додаткового) пенсійного забезпечення працівників бюджетної сфери 

обласного підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування  

на 2008-2017 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради  

від 29 лютого 2008 року № 468-V 
     

         Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, статті 48 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2.9.1 Регламенту Одеської обласної 

ради, з метою здійснення депутатського контролю за ефективністю та цільовим 

використанням бюджетних коштів на реалізацію обласної цільової програми 

недержавного (додаткового) пенсійного забезпечення працівників бюджетної 

сфери обласного підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування на 

2008-2017 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 29 лютого 

2008 року № 468-V, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

   1. Утворити тимчасову контрольну комісію обласної ради щодо здійснення 

депутатського контролю за ефективністю та цільовим використанням бюджетних 

коштів на реалізацію обласної цільової програми недержавного (додаткового) 

пенсійного забезпечення працівників бюджетної сфери обласного 

підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування на 2008-2017 роки, 

затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 29 лютого 2008 року  № 468-V, 

та затвердити її склад згідно з додатком. 

      2.  Доручити тимчасовій контрольній комісії в строк до 30 грудня 2014 року 

розглянути питання ефективності та цільового використання бюджетних коштів, 

що були витрачені на реалізацію обласної цільової програми недержавного 

(додаткового) пенсійного забезпечення працівників бюджетної сфери обласного 

підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування на 2008-2017 роки, 

затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 29 лютого 2008 року № 468-V, 

та надати звіт про результати роботи на розгляд обласної ради. 

 

Голова обласної ради                                                                             О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1159-VI 



 

 
Додаток 

до рішення обласної ради 

від 12 вересня 2014 року 

№ 1159-VI 

 

Склад тимчасової контрольної комісії обласної ради щодо здійснення 

депутатського контролю за ефективністю та цільовим використанням 

бюджетних коштів на реалізацію обласної цільової програми недержавного 

(додаткового) пенсійного забезпечення працівників бюджетної сфери 

обласного підпорядкування  та посадових осіб місцевого самоврядування  

на 2008-2017 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради 

від 29 лютого 2008 року № 468-V 

 

 

Стась Едуард Павлович                              

 

голова комісії,                                                         

 

Веселов Сергій Робертович                        

 

заступник голови комісії,         

 

 

Лаптієнко Катерина Максимівна                  

 

член комісії, 

 

 

Локайчук Валерій Федорович   

                    

  

член комісії,                                                                    

 

Розов Ігор Миколайович 

 

 

 

 

член комісії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


